
2021 年 3月 15 日 

お客さまへ 

岡三証券株式会社 

投資信託の購入時手数料率の改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記ファンドについて購入時手数料率を改定いたしますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

≪ 購入時手数料率改定銘柄の新旧手数料率比較 ≫ 

 

【注】2021 年 4 月 2 日（金）のお買付申込分から適用いたします。 

※投資信託は値動きのある商品ですので、購入時手数料の改定前、あるいは改定後にお買付いただく 

ことが必ずしもお客さまに有利になるとは限りません。 

※改定後の購入時手数料率の内容は恒常的なものではなく、将来、改定される可能性があります。 

 

以上 

ピクテ・マルチアセット・アロケーション・ファンド

5千万口未満：
5千万口以上1億口未満：
1億口以上5億口未満：

5億口以上：

2.75%
2.20%
1.10%
0.55%

ファイン・ブレンド
（毎月分配型）/（資産成長型）

5千万口未満：
5千万口以上1億口未満：
1億口以上5億口未満：

5億口以上：

3.30%
2.20%
1.10%
0.55%

ニッセイ・デンマーク・カバード債券ファンド
（為替ヘッジあり・資産成長型）
（為替ヘッジあり・３ヵ月決算型）

1千万円未満：
1千万円以上1億円未満：

1億円以上：

1.10%
0.55%
0.00%

5千万口未満：
5千万口以上1億口未満：

1億口以上：

1.10%
0.55%
0.00%

日本ニューテクノロジー・オープン

米国バイオ＆テクノロジー株オープン

ＬＭ・グローバル・プレミア小型株ファンド
（年２回決算型）/（年１回決算型）

netWIN　GSテクノロジー株式ファンド
Aコース（為替ヘッジあり）
Bコース（為替ヘッジなし）

1億口未満:
1億口以上5億口未満:
5億口以上10億口未満:

10億口以上:

3.30％
2.20％
1.10％
0.55％

中国A株オープン

5千万口未満:
5千万口以上1億口未満:
1億口以上5億口未満:

5億口以上:

3.85％
2.75％
1.65％
1.10％

（手数料率はすべて税込）

3.30％
2.20％
1.10％
0.55％

ファンド名称
新 旧

（2021年4月2日お申込分以降） （2021年4月1日お申込分まで）

1千万円未満：
1千万円以上5千万円未満：
5千万円以上１億円未満：

1億円以上：

2.20%
1.65%
0.55%
0.00%

5千万円未満：
5千万円以上1億円未満：
1億円以上5億円未満：

5億円以上：

3.30%
2.20%
1.10%
0.55%

5千万口未満:
5千万口以上1億口未満:
1億口以上5億口未満:

5億口以上:



≪ 当資料に関するご留意事項 ≫ 

 

 当資料は、弊社取扱いファンドの購入時手数料率改定の内容をご案内するために岡三証券株式会社

が作成したものであり、法令に基づく開示資料ではありません。また、当該ファンドの勧誘を行う目

的で作成された資料ではありません。 

 

 個別の商品ごとに、ご負担いただく手数料等の費用やリスクの内容や性質が異なります。当該金融商

品の取引契約をされる場合、その商品の「契約締結前交付書面」（投資信託説明書（交付目論見書）

および補完書面）の内容を十分にお読みいただき、ご理解いただいたうえでご契約ください。 

 

 投資信託のお申込みにあたっては、個別の商品ごとに設定された費用をご負担いただきます。 

・お申込時に直接ご負担いただく費用：お申込手数料（お申込金額に対して最大 3.85％（税込み）） 

・保有期間中に間接的にご負担いただく費用：信託報酬（信託財産の純資産総額に対して最大年率

2.254％（税込み）） 

・換金時に直接ご負担いただく費用：信託財産留保金（換金時に適用される基準価額に対して最大

0.5％） 

・その他の費用：監査報酬、有価証券等の売買にかかる手数料、資産を外国で保管する場合の費用等

が必要となり、商品ごとに費用は異なります。お客様にご負担いただく費用の総額は、投資信託を

保有される期間等に応じて異なりますので、記載することができません（外国投資信託の場合も同

様です）。 

・投資信託は、国内外の株式や債券等の金融商品に投資する商品ですので、株式相場、金利水準、為

替相場、不動産相場、商品相場等の変動による、対象組入れ有価証券の価格の変動によって基準価

額が下落することにより、損失が生じるおそれがあります。 

・投資信託は、組入れた有価証券の発行者(或いは、受益証券に対する保証が付いている場合はその

保証会社)の経営・財務状況の変化およびそれらに関する外部評価の変化等による、対象組入れ有

価証券の価格の変動によって基準価額が変動することにより、損失が生じるおそれがあります。 

・上記記載の手数料等の費用の最大値は、今後変更される場合があります。 

 

 

岡三証券株式会社  
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 53号 

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、 

一般社団法人第二種金融商品取引業協会 


